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  Dotyczy: odpowiedzi na pytania
  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  
w  Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę preparatów do konserwacji 
narzędzi chirurgicznych  wpłynęły  pytania.

   Poniżej podajemy treść pytań  i odpowiedzi.

   Pytanie 1 - 
„  Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie 
obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku , gdyby na skutek zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT ?”

   Odpowiedź: 
   Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu.

   Pytanie 2
„Czy Zamawiający dokona  modyfikacji zapisów wzoru umowy w  § 4 ust.2 poprzez 
wprowadzenie następującego zapisu :
Za datę dokonania  płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego 
Wykonawcy?”

   Odpowiedź: 
  Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu.

   Pytanie 3
„ Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1a) poprzez 
wprowadzenie zapisu : jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy oraz 
ustanowi wysokość kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy liczonych od wartości 
niezrealizowanej wartości umowy ?”

  Odpowiedź:
 Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu

   Pytanie 4
„ Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP,  Zamawiający
dopuści w następujących przypadkach  możliwość  wprowadzenia  zmian do umowy:
-gdy podczas  realizacji umowy wystąpią    nieprzewidywalne  zdarzenia 
lub  okoliczności  , które uniemożliwiają  zrealizowanie   przedmiotu  zamówienia w 
sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie:
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  Odpowiedź:
 Nie,  Zamawiający podtrzymuje wymagania  podane w zaproszeniu

- w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania  z rynku wyrobu będącego
przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę  na nowy produkt o tych samych bądź
lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

  Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający wyraża zgodę  do wprowadzenia  powyższego zapisu do umowy.

                                                                                              Dyrektor
      Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                          Lek. med. Andrzej Mielcarek
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